



FACTURA

Nr factură: ELLFTBU 13391048
Data (zi, luna, an): 02.07.2020
Nr aviz: ELLFTBU14315515

Adr. coresp: BUCURESTI; Chisinau 39-45

Exemplar: 1

Factura contine 3 pozitii pagina 1/ 1

Nr. Crt	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitate	Pret unitar fara T.V.A.	Valoare - lei -	Cota TVA	Valoare T.V.A.- lei -
0	1	2	3	4	5 (3x4)	6	7
1	ABM 9L	BID	15.00	12.0930	181.40	9%	16.33
2	Bidoane din plastic 19 litri	BUC	15.00	37.2800	559.20	19%	106.25
3	Bidoane din plastic 19 litri	BUC	-15.00	37.2800	-559.20	19%	-106.25

ADMINISTRARE SECTOR 3
ENTRATA
02 04 2020
10354

DATA SCADENTA: 1/8/2020 CURS: 4.8372
COMANDA: ORDIN DE PARCURS:
CONTRACT: 43270 DIN 16.04.2019

Sold 2938.90

Factura poate circula fara semnatura si stampila conf. Art.319, alin.29 din Codul Fiscal;

Numele delegatului Mijlocul de transport nr Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de ora Semnaturile:	Total din care accize	181.40	16.33
	Semnatura de primire	Total de plata (col.5-col.7)	197.73